
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0т № s? j
О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от
30.01.2014 №64 «О главных внештатных 
специалистах министерства здравоохранения 
Калужской области» (в ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области
от 16.07.2014 №645, 01.08.2014 №733,
08.05.2015 №512, 01.06.2015 №612, 01.03.2016 №248,
29.03.2016 № 396, 27.04.2016 № 555, 16.05.№ 649,
01.11.2016 № 1312, 08.12.2016 № 1487,29.12.2016 
№ 1566, 06.03.2017 № 225, 03.04.2017 № 326,
15.05.2017 № 495)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ: 
Внести в приложение №2 «Персональный состав главных внештатных 
специалистов министерства здравоохранения Калужской области» к приказу 
министерства здравоохранения Калужской области от 30.01.2014 № 64 «О 
главных внештатных специалистах министерства здравоохранения Калужской 
области» (в ред. приказов министерства здравоохранения Калужской области от 
16.07.2014 №645, 01.08.2014 №733, 08.05.2015 №512, 01.06.2015 №612, 01.03.2016 
№248, 29.03.2016 № 396, 27.04.2016 № 555, 16.05.№ 649, 01.11.2016 № 1312, 
08.12. 2016 № 1487, 29.12.2016 № 1566, 06.03.2017 № 225, 03.04.2017 № 326,
15.05.2017 № 495) изменения, изложив строки 35, 85 в новой редакции:

№
п/п

Н аим енование
главных

внеш татны х
сп ециалистов

Ф ам или я Имя 
О тчество

О сновное место 
работы  и заним аем ая 

долж ность

У чен.
степень
(учен.

звание)

Работа  в 
В У Зе
(н аи м енован и  
е В У За, 
каф едры , 
долж ности  
при наличии)

К онтакты : телеф он, 
факс,
электрон ная почта 

Код города:8  (484-2)

35. Главный
внештатный
специалист
офтальмолог

Попов Сергей 
Николаевич

Заместитель директора 
по организационно
клинической работе 
КФ ФГАУ «МНТК 
«Микрохирургия глаза» 
им. акад. С.Н. 
Федорова» Минздрава 
России

Тел. 505-786 

Моб.: 8-905-640-99-12

mail@eye-kaluga.com

mailto:mail@eye-kaluga.com


85. Главный
внештатный

Самощенкова
Анна

Заведующая
консультативно

- - Тел. 277-359 (доп. 785)

специалист по Александровна диагностическим Моб. 8-910-917-49-71
репродуктивному отделением
здоровью перинатального центра 

ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая 
больница»

office@kokb40.ru

Министр К.Н. Баранов

mailto:office@kokb40.ru

